
SMLOUVA o ı›osKYTNuTí FINANČNÍCH PROSTŘEDKŮ ev. č.2o2zOoZ19/OR 

bodatek č. 1 ke smlouvě 0 poskytnutí dotace Z 

rozpočtu Města Český Brod pro rok 2022 
čísıø đøđatkuz 202200389/OR 

Město Český Brod 
se sídlem náměstí Husovo 70, 282 01 Český Brod 
Zastoupené starostou města
IČO: 00235334 
bankovní spojení: KB a.S., pobočka Kolín 
Číslo účtu: 9294910237/0100 
dále jen poskytovatel

3 

dálejen příjemce 

Dnešního dne, měsíce a roku se shora uvedené smluvní strany ve vzájemné shodě dohodly na 
následujícím textu tohoto Dodatku č. 1 ke Smlouvě O poskytnutí dotace č. 202200219/OR (dále 
jen „dodatek č. 1"). 

Smluvní strany Souhlasně prohlašují, že mezi sebou dne 25.8.2022 uzavřely smlouvu o poskytnutí 
dotace Brod na projekt: Výměna původních špaletových oken za repliky v uliční části 2.NP 
bytového domu nacházejícího se na adrese Masarykova 363, Český Brod, 28201. 

I. Předmět smlouvy: 
Časová použitelnost dotace se mění Z 31.12.2022 na do 30. 6. 2023. 

VII. Závěrečná ustanovení 

V ostatních ujednáních zůstávají příslušná ustanovení smlouvy O dílo beze změny. 
1. Tento dodatek č. 1 ke smlouvě O poskytnutí dotace je vyhotoven ve čtyřech Stejnopisech S 

platností originálu, Z nichž dva obdrží poskytovatel a dva příjemce. 
2. Tento dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem podpisu a účinnosti dnem jejich zveřejněnív registru 

smluv dle zákona č. 340/2015 Sb. V platném znění. Osobou zveřejňující tento Dodatek Č. 1 k

1



SMLOUVA O POSKYTNUTÍ FINANČNÍCH PROSTŘEDKŮ ęv. č.2o22oo219/OR 

SOD v registru smluv je město Český Brod. Jakákoli ústní ujednání při provádění díla, která 
nejsou písemně potvrzena oprávněnými Zástupci obou smluvních stran, jsou právně neúčìnná. 

3. Smluvní strany prohlašují, že si dodatek č. 1 ke smlouvě přečetly, S obsahem souhlasí a na 
důkaz jejich Svobodné, pravé a vážné vůle připojují své podpisy. 

4. Uzavření tohoto Dodatku Č. 1 bylo schváleno usnesením Zastupitelstva Města Český Brod Č. 

33/2022 ze dne 28.11.2022 

V Českém Brodě dne V Českém Brodě dne /ÍĹ“ //Z“ 

Poskytovatel: Příjemce: 

Starosta města Českz 2 0 0 

Q 
. 

4,0
ˇ'_'_“ Ú 

N 

_ _ 

Doložka dle § 41 
Dötvıˇzuje ss. že podmínky podmlñujíoi platnost 
tohoto právního úkonu obce podle § 41 Zákona 
č. 128/2000 Sb.. o obcích. ve Znění pozdějších 
předpisu. jsou splněny. 

uSneSenıč.2'7 22/2021 Dátum if/'O'/"”'”7

F
Q 

3. 

1:=ż-ší:

. 

`==É 

Gä
M 

èà. 

Záměr ~' 'j

_ 

Datum Z/7/l2“'wČlĹ Podpìs

2


